
ZARZĄDZENIE NR 118/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm), § 12 pkt.5 uchwały nr IX/51/2024 Rady Gminy Borowie z dnia 
09 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borowie na 2025 rok, zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuję zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Tabela nr 4 „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku” do uchwały Nr IX/51/2024 Rady Gminy Borowie z dnia 
09 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Borowie na 2025 rok po zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą           45 054 692,33 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   33 042 986,59 zł 

b) dochody majątkowe   12 011 705,74 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     45 557 489,25 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   31 110 591,15 zł 

b) wydatki majątkowe   14 446 898,10 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 75 262,63 6 143,00 81 405,63 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 262,63 6 143,00 67 405,63 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 212,63 6 143,00 67 355,63 

752   Obrona narodowa 268 350,00 -265,23 268 084,77 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 964,00 -265,23 698,77 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

964,00 -265,23 698,77 

758   Różne rozliczenia 14 768 004,76 3 326,00 14 771 330,76 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 121 372,00 3 326,00 124 698,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 272,00 3 326,00 79 598,00 

801   Oświata i wychowanie 250 047,26 42 701,21 292 748,47 
 80104  Przedszkola 192 300,00 45 000,00 237 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 45 000,00 45 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 047,24 -2 298,79 36 748,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 754,27 -2 298,79 36 455,48 

852   Pomoc społeczna 452 690,00 -4 882,00 447 808,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 1



 85216  Zasiłki stałe 103 000,00 4 299,00 107 299,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

103 000,00 4 299,00 107 299,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 130 810,00 5 414,00 136 224,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

130 310,00 5 414,00 135 724,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 369,00 -14 595,00 124 774,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

134 645,00 -14 595,00 120 050,00 

855   Rodzina 3 313 585,00 1 270,00 3 314 855,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 430,00 16,00 446,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

380,00 16,00 396,00 

 85595  Pozostała działalność 11 379,00 1 254,00 12 633,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 379,00 1 254,00 12 633,00 

         
Razem: 45 006 399,35 48 292,98 45 054 692,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 578 517,92 6 143,00 5 584 660,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 212,63 6 143,00 67 355,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 702,00 6 143,00 49 845,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 916,00 -4 100,00 201 816,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 174 200,00 -4 100,00 170 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 066 608,41 0,00 4 066 608,41 
  4270 Zakup usług remontowych 42 360,00 -4 000,00 38 360,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 890,00 4 000,00 14 890,00 

 75095  Pozostała działalność 1 077 348,88 4 100,00 1 081 448,88 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 040,00 4 100,00 56 140,00 

752   Obrona narodowa 268 350,00 -265,23 268 084,77 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 964,00 -265,23 698,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -265,23 334,77 

801   Oświata i wychowanie 14 783 606,67 46 027,21 14 829 633,88 
 80101  Szkoły podstawowe 8 206 122,33 -7 352,28 8 198 770,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 372 635,00 -29 500,00 343 135,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 611,49 -42 900,00 680 711,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986 719,57 21 000,00 1 007 719,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 237,17 -8 800,00 78 437,17 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 332,16 -8 844,08 52 488,08 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -4 500,00 1 500,00 
  4260 Zakup energii 214 200,00 14 800,00 229 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 259 600,00 -4 000,00 255 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 380,00 1 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 764,00 1 530,00 115 294,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -2 198,20 16 801,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 020,00 -260,00 2 760,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -100,00 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 615 701,68 60 900,00 4 676 601,68 
 80104  Przedszkola 3 068 514,34 31 239,28 3 099 753,62 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 164,00 5 700,00 108 864,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 829,00 -40 800,00 536 029,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 111,03 14 050,00 369 161,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 445,56 3 122,00 45 567,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 421,99 -797,72 17 624,27 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 050,00 41 700,00 56 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 200,00 -1 100,00 21 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440,00 -780,00 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 2 800,00 37 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 470,00 15,00 1 485,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -20,00 480,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 370,00 1 150,00 2 520,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 823,00 -200,00 2 623,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 396 356,05 6 500,00 1 402 856,05 
 80107  Świetlice szkolne 421 424,73 -4 290,00 417 134,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 858,00 -850,00 20 008,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 543,00 3 408,00 50 951,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 812,00 550,00 7 362,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 967,88 -2 230,00 1 737,88 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -2 300,00 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 -120,00 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 190,00 -90,00 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 818,00 -458,00 360,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 302 621,00 -2 200,00 300 421,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 204 271,48 0,00 204 271,48 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 083,48 -3 000,00 77 083,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 188,00 3 000,00 127 188,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 2



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 773 600,00 -19 890,00 753 710,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 225,56 -16 900,00 534 325,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 195,00 -1 000,00 95 195,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 903,00 300,00 11 203,00 
  4260 Zakup energii 21 550,00 -3 000,00 18 550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 -420,00 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 920,00 13 020,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 950,00 510,00 1 460,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -100,00 100,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

397 381,66 16 693,00 414 074,66 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 022,98 755,00 17 777,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 510,00 20 300,00 80 810,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 677,55 800,00 54 477,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 690,45 -1 600,00 6 090,45 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 049,41 -500,00 549,41 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 -80,00 80,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 80,00 480,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 462,00 -1 362,00 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 225 122,64 -1 700,00 223 422,64 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 285 688,58 28 600,00 1 314 288,58 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 483,00 -2 350,00 74 133,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 474,72 22 205,00 192 679,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 297,00 -410,00 20 887,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 312,93 -5 000,00 1 312,93 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 -400,00 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 740,00 250,00 990,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 493,00 -2 495,00 998,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 877 227,60 16 800,00 894 027,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 3



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

39 047,24 -2 298,79 36 748,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383,69 -22,75 360,94 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 370,58 -2 276,04 36 094,54 
 80195  Pozostała działalność 278 917,80 3 326,00 282 243,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 924,32 2 780,00 66 704,32 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 347,68 546,00 12 893,68 

851   Ochrona zdrowia 3 840 588,96 0,00 3 840 588,96 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 248,96 0,00 143 248,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 453,22 -14 000,00 36 453,22 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 106 803,99 -4 882,00 1 101 921,99 
 85216  Zasiłki stałe 120 500,00 4 299,00 124 799,00 
  3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 4 299,00 124 299,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 620 538,56 7 314,00 627 852,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 814,22 5 414,00 415 228,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 900,00 19 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 434,43 -16 495,00 145 939,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 625,55 -14 595,00 81 030,55 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 900,00 600,00 

855   Rodzina 6 471 912,41 1 270,00 6 473 182,41 
 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 16,00 396,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 16,00 396,00 
 85504  Wspieranie rodziny 43 000,00 0,00 43 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -1 500,00 38 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
 85595  Pozostała działalność 11 379,00 1 254,00 12 633,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 11 210,00 1 236,00 12 446,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 169,00 18,00 187,00 

         
Razem: 45 509 196,27 48 292,98 45 557 489,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61 212,63 6 143,00 67 355,63 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 212,63 6 143,00 67 355,63 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 212,63 6 143,00 67 355,63 

752   Obrona narodowa 964,00 -265,23 698,77 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 964,00 -265,23 698,77 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

964,00 -265,23 698,77 

801   Oświata i wychowanie 38 754,27 -2 298,79 36 455,48 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 38 754,27 -2 298,79 36 455,48 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 754,27 -2 298,79 36 455,48 

852   Pomoc społeczna 139 057,00 -14 595,00 124 462,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 645,00 -14 595,00 120 050,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134 645,00 -14 595,00 120 050,00 

855   Rodzina 2 129 950,00 16,00 2 129 966,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 16,00 396,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

380,00 16,00 396,00 

Razem: 3 186 322,52 -11 000,02 3 175 322,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61 212,63 6 143,00 67 355,63 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 212,63 6 143,00 67 355,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 702,00 6 143,00 49 845,00 

752   Obrona narodowa 964,00 -265,23 698,77 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 964,00 -265,23 698,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -265,23 334,77 

801   Oświata i wychowanie 38 754,27 -2 298,79 36 455,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

38 754,27 -2 298,79 36 455,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383,69 -22,75 360,94 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 370,58 -2 276,04 36 094,54 

852   Pomoc społeczna 139 057,00 -14 595,00 124 462,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 645,00 -14 595,00 120 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 385,00 -14 595,00 76 790,00 

855   Rodzina 2 129 950,00 16,00 2 129 966,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 16,00 396,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 16,00 396,00 

Razem: 3 186 322,52 -11 000,02 3 175 322,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w 2025 roku   

Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdział § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

 756 75618 0480 77 250,00  851 85154 4170 29 800,00 0,00 29 800,00 

      851 85154 4210 32 900,00 -14 000,00 18 900,00 

      851 85154 4240 0,00 14 000,00 14 000,00 

      851 85154 4300 44 495,74 0,00 44 495,74 

      851 85154 4700 4 000,00 0,00 4 000,00 

            

     
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz.  Plan Plan Plan 

      851 85153 4300 4 500,00 0,00 4 500,00 

            

Ogółem  77 250,00     115 695,74 0,00 115 695,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 6 143,00 zł na 
podstawie zawiadomienia z MUW nr WF- I.3112.10.28.2025 z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych z zakresu ustawy o ewidencji ludności i ustawy o dowodach osobistych. 
Pozostałe zmiany w planach wydatków w dziale 750 dotyczą zabezpieczenia środków na diety dla sołtysów 
oraz szkolenia pracowników UG. 
 
Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 752 Obrona narodowa o kwotę 265,23 zł na podstawie 
zawiadomienia z MUW nr WF- I.3112.11.63.2025.  
 
Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 3 326,00 zł, w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe.  
W planach wydatków otrzymane środki wprowadza się do działu 801 Oświata i wychowanie. 
 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 45 000,00 zł na 
podstawie zawiadomienia z MUW nr WF- I.3112.16.45.2025 z przeznaczeniem na realizację Rządowego 
programu Cyfrowy uczeń oraz zmniejsza się plan o kwotę 2 298,79 zł na podstawie zawiadomienia nr WF- 
I.3112.16.54.2025. 
Pozostałe zmiany w planach wydatków w dziale 801 dotyczą działalności statutowej jednostek 
oświatowych. 
 
Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna na podstawie 
zawiadomienia z MUW nr WF- I.3112.18.95.2025, nr WF- I.3112.18.96.2025 oraz nr WF- 
I.3112.18.93.2025. 
  
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina o kwotę 1 254,00 zł w związku z 
otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy oraz o 
kwotę 16,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.21.50.2025 na realizację programu Karta 
Dużej Rodziny. 
Pozostałe zmiany w planach wydatków w dziale 855 jak i w dziale 852 dotyczą działalności statutowej 
GOPS. 
 
Zmiany w planie wydatków w dziale 851 Ochrona zdrowia dotyczą działań realizowanych w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D60EA7-19C6-4801-A45E-13AE02BD19AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2025 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


